
 

 
UCHWAŁA NR VI/31/2015 

RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 
 
w sprawie :  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Lęborskiego na                           

lata  2015-2025 
 
Na podstawie art.226, art.227, art.228, art.230 ust.6, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 poz. 885, ze zm.) 
 
 

 uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się uchwałę  Nr IV/13/2015 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 stycznia 2015 
roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Lęborskiego na lata  2015-
2025 w ten sposób, że : 

1. w załączniku nr 1 do uchwały, tabela główna, otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 1 do  niniejszej uchwały, 

2. w załączniku nr 2 do uchwały, wykaz planowanych realizowanych  przedsięwzięć    
     otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 2  do niniejszej uchwały 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 3 
 
 Uchwała wchodzi  w życie z dniem jej podjęcia.    
 
 
 
 
 
 


